
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@strutture.univaq.it         

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014/3002/3113      

 

 
Rep. n.  704/2023   Prot. n. 5507  del 21/12/2023    
Class. III/7 

 
 

Bando di selezione al Corso di Perfezionamento in “Electric Energy Smart Management” 

nell’ambito del progetto SITUM a.a. 2022/2023 - AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 

COMMISSIONE 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il D.M. 3 novembre 1999, n. 509;  

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270;  

VISTO il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento  

VISTO l’avviso pubblico di selezione, Rep. n. 641/2023 Prot. n. 5036 del 23/11/2023;  

VISTO il decreto rep. 681/2023 prot. 5399 del 13/12/2023 di riapertura dei termini di scadenza del 

bando di selezione 

VISTE le domande di partecipazione presentata dalle/i candidate/i entro il termine stabilito; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Per aver prodotto domanda conforme ai requisiti richiesti nel bando, sono ammesse/i alla selezione 

le/i seguenti candidate/i:  

 

Dott. Mariano Marini 

Dott. Marco Di Francesco 

Dott.ssa Vanessa Tomei 

Dott. Carl Iloma Moky 

Dott.ssa Alessandra Falone 

Dott. Francesco Mingione 

Dott.ssa Gianna Giardini 

Dott.ssa Chiara Panetta 

Dott. Mattia Tarquini 

Dott. Michele Carusillo 

Dott. Massimiliano Angelo Patriarca 

Dott. Giacomo Poli 

Dott.ssa Valentina Di Girolamo 

Dott. Bruno Marini 

Dott. Antonio Pascarella 

Dott.ssa Arianna Eugeni 

Dott. Lorenzo Bistoni  

Dott. Giacomo Antonini 

Dott. Luigi Di Blasio 

Dott. Andrea Liberatore 

Dott.ssa Siria Gattuso 

Dott. Alessio Polsinelli 



 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@strutture.univaq.it         

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014/3002/3113      

 

 

 

Art. 2 

La commissione esaminatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

DOCENTE RUOLO 

Prof. Fabrizio Ciancetta (Presidente) 

Prof. Edoardo Fiorucci Membro  

Prof. Giuseppe Fabri Membro  

 
 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 

Ateneo. 

 

L’Aquila, 21/12/2023 

 
 

 

                       IL DIRETTORE 

                            f.to Prof. Walter D’Ambrogio 
 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 21/12/2023 

Data di scadenza: 4/01/2024 

 

 


